
Zarządzenie Nr 183/2020
Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 

z dnia 10 września 2020 r.

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji Antymobbingowej

Na podstawie § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego zarządza się, 
co następuje:

§ 1 -

Powołuje się Rektorską Komisję Antymobbingową, zwaną dalej „Komisją”, w następującym 
składzie:

1) Prof. dr hab. Paweł Krajewski - Przewodniczący Komisji,

2) Dr hab. Barbara Bobrowska-Korczak - Zastępca Przewodniczącego Komisji,

3) Prof. dr hab. Małgorzata Lewandowska-Szumieł - członek - Mąż Zaufania,

4) Dr hab. Justyna Teliga - Czajkowska - członek Komisji,

5) Dr hab. Dorota Włodarczyk - członek Komisji,

6) Dr Marek Chmielewski - członek Komisji,

7) Iwona Cieślikowska - sekretarz Komisji.

§ 2.

Traci moc Zarządzenie Nr 92/2016 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
z dnia 4 listopada 2016 r. (z późn. zm.).

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zbigniew GACIONG 
REKTOR


